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

tenendo conto della maggior difficoltà di vendita per le quote indivise; precisi, infine, 

se il bene risulti comodamente divisibile, identificando, in caso affermativo,le parti 

che potrebbero essere separate in favore della procedura; 

 

Si fa presente che per la vendita in più lotti sarà necessaria una variazione 

catastale che leghi l’attuale piano interrato, allo stato accatastato come 

sub2 cantinato e  legato all’unità immobiliare adibita a residenza , al sub1 

che invece definisce l’attività commerciale. 

Si rimanda inoltre al paragrafo 3.10 

 

3.12  Corredi la relazione da presentare anche in formato e su supporto informatici (e 

segnatamente in formato testo o Word per Windows Microsoft, nonché “pdf” per Adobe 

Acrobat) o equivalente, di una planimetria e di riepilogo o descrizione finale in cui 

sinteticamente, per ciascun lotto, indichi: comune di ubicazione, frazione, via o località, 

confini, estensioni e dati catastali8limitati: per i terreni, alla partita, al foglio, alla particella, 

all’estensione ed al tipo di coltura; per i fabbricati,alla partita, al foglio, alla particella ed 

eventuale subalterno, al numero di vani ed accessori, al numero civico, al piano ed al 

numero di interno); 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Riepilogo finale 

1. Quota di proprietà 
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Il bene è della sig.ra XXXXXXXXXXX  per la piena proprietà 

2. Descrizione esaustiva dei beni e ubicazione degli stessi 

unità immobiliare che si sviluppa su per quattro livelli fuori terra e uno 

interrato. Adibita ad attività commerciale –negozio- (P-1/PT/P1) e 

abitazione (P2/P3) , per complessivi mq. utili 323,46 con cortile 

interno di mq.55,11 . Stato di conservazione e di manutenzione 

ottimo. 

 il bene è ubicato nel comune di Castel San Giorgio alla via Tenente 

Bruno Lombardi n°47  

3. Dati Catastali 

L’unità immobiliare è distinta al N.C.E.U. del Comune di Caste San 

Giorgio (SA) al: 

 Foglio n. 4 part.lla 672 sub 2 - Categ. A/2 Classe 3 

Consistenza 6,5 vani Rendita € 419,62 via Tenente Bruno 

Lombardi piano 2-3-S1 

 Foglio n.4 part.lla 672 sub 1 Categoria C/1 Classe 11 

Consistenza 71 mq. Rendita € 1.276,06 via Tenente Bruno 

Lombardi piano T-1 

I beni risultano intestati alla Sig.ra XXXXXXXXXXXX nata a */xxxxx 
 

4. Confini 

Lotto 1-I beni confinano con via Tenente Longobardi, proprietà xxx, 

proprietà xxx, proprietà xxxx salvo altri 

Lotto 2-I beni confinano con via Tenente Longobardi, proprietà xxxx, 

proprietà xxx, proprietà xxx salvo altri 

 

5. Stima dell’immobile 

Si propone la vendita in due lotti 

 Lotto 1- Si stabilisce, per il bene un valore pari a € 335.000,00 in 

c.t. , testé valutato nel mese di gennaio dell’anno 2013. 

 

 Lotto 2- Si stabilisce, per il bene un valore pari a € 274.000,00 in 

c.t. , testé valutato nel mese di gennaio dell’anno 2013. 

 

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009



Procedura esecutiva n°100/08 
Relazione estimativa 

 

Tanto dovevo sottoporre all’ Ill.mo Sig. Giudice e rassegnando il mandato 

ricevuto e ringraziandola per la fiducia accordatami, rimango a 

disposizione della S.V.Ill.ma per qualsiasi ulteriore delucidazione. 

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 
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